

MPH Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 26 33 05 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Mark Piil Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MPH Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 33 05 13
Stiftet: 8. november 2001
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
17. regnskabsår

Direktion

Mark Piil Hansen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandel i tilknyttet virksomhed samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 177.091 kr. mod -9.073 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 658.805 kr. mod 853.372 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	177.091	-9.073
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	720.968	703.035
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.565	4.896
Andre finansielle indtægter	225.001	198.709
Øvrige finansielle omkostninger	-569.862	-1.801
Resultat før skat	588.763	895.766
Skat af årets resultat	70.042	-42.394
Årets resultat	658.805	853.372
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.550	253.035
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	511.255	494.537
Disponeret i alt	658.805	853.372

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		820.468	1.079.218
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>750.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.570.468</u>	<u>1.079.218</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.570.468</u>	<u>1.079.218</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		368.445	208.066
Tilgodehavende selskabsskat		110.617	0
Andre tilgodehavender		<u>542.418</u>	<u>505.850</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.021.480</u>	<u>713.916</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.734.723</u>	<u>2.288.051</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.734.723</u>	<u>2.288.051</u>
Likvide beholdninger		<u>5.147.631</u>	<u>4.867.001</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.903.834</u>	<u>7.868.968</u>
Aktiver i alt		<u>9.474.302</u>	<u>8.948.186</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	9.237.300	8.686.496
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>9.470.300</u>	<u>8.917.296</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.002	4.000
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>26.890</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.002</u>	<u>30.890</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.002</u>	<u>30.890</u>
	Passiver i alt	<u>9.474.302</u>	<u>8.948.186</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.